
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 13 października 2025 r. 
 

Poz. 66 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 10 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli 

 Na podstawie art. 49 ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 г. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 41 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

12 września 2011 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

(Dz. Urz. MKiDN poz. 51) w § 1: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrody są przyznawane ze specjalnego funduszu nagród wyodrębnionego 

w budżecie ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, w 

wysokości wynikającej z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela.”; 

2) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Środki, o których mowa w ust. 2, są dzielone na nagrody według następujących 

zasad:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Cienkowska 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 

2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 996). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1871 oraz 

z 2025 r. poz. 620, 1019, 1160, 1188 i 1189.    




